magna abusio est totus siquidem mundus  
ad omnia tunc per omnia estiam per non omnia  
sua deus pro toto mundo dicitur voluit quod pro  
hinc diuina dicitur dicitur in quod tunc per omnia  
non in per sagane videmus potuit dicitur in hoc  
tanta proficitas et abiectione tunc miserabilis  
ut ergo in carum capax et tunc caritatis  
et tunc magni dicitur ut potest tunc sit in spem  
dicitur filie in summa tunc in redemptione  
fide dicitur in adoptione. misericordiam non  
erubescat hoc corpeos in summa gerere in  
iustam placet labore omnia tunc carnis  
et carnis carnis age in desiderio in quod  
fuit cadaver putredine quod paulus per omnia  
est futurum in illa dicitur in dicitur

Remane aliqua capita de prelatibus  
pro eis dignis sit placere in epistola  
Si rebus inerte vultus ponit facit  
nil in ecclesia pro peccatis nil operabilis

bono utriusque pastore nempe utriusque  
est ista quod si quis talis in die reperiatur et  
ocis deum. quod est in imitacione se mouit  
et totum vobis fatigandis ne qua vi. ne qua  
arte malicie fructuosa pmo valeat  
impediri. Ndoneus plane idignus qui  
ponat custos ad id que pna tua que deo  
missa diligens no impediat et sollicitus  
aut recedat. du no que q sua st. neq  
q sibi vale est. si q nult. Si forte ad  
regim amas assunt qui se neq ad gnan  
dendu sentit impertit. neq pna ad qb  
leud. talis quid aye no pdest. s' obest  
pli. Porro se se ingerere quere ipndis  
est. Spect q gdu mist. qui diuic gna  
geni pascit fatigant. pascere vo triplic  
Exemplo gnatore. ubi pducione. fructu  
ozomb. Et pascit ad mandatu x. ut  
nemo sibi assuat que honore si qui  
vocat9 fuit adeo tamq aaron. p en.

169.  
nepe si quis in vnicu saluati et pasciam  
reut dny vo abunde ascendit plac fm  
et latro iam qui p x m s' in forte misti  
huc in vnicu inde. de cetero q admodu  
fuiat. q admodu mistet. q admodu pascat  
trip. ut dixi q grage dny sollicita opia  
discernat. In dno ubi em lacte et lona q  
vniat. si no pascit oues si no vigilat in  
custodia gnatore in vnicu sibi mducat et  
libit. porro pte accepta male i malis  
qm in bono uti abuti est. Hec sut q pasci  
sueint. Bonitas dysplia. scia. bonitas  
atrahit. dysplia corripit. scia pascit  
Bonitas amabilez. dysplia imitabilem.  
scia doctorem reddit. De bona gnatore  
prelati ad henr. Senon qm  
s' tm pntat' in vnicu glia no frau  
dat. qm dix pt cu ppha. obliuioni  
dat9 su tamq mox. atoz. i. appa uoluntate  
Bona obliuio si te ipm nescias ut p pmo

fidelis p̄mis q̄ est d. s. fa. sua. Ad q̄  
ut det illi est in tpe. h̄ est ut dispoſes  
no n̄ p̄ces h̄ fac. 2 d̄nar. ne aff̄as h̄  
h̄o. ut no d̄net tui oib̄ i m̄stria. fac  
tu q̄ tui est. Na d̄ns q̄ f̄m̄ est satis  
absq̄ sollicit̄e tue 2 cupiēte tabu. pl̄ta  
v̄ga f̄r. c̄ma 2 tuas exp̄lic̄m̄ta p̄ces  
f̄are m̄c̄m̄ta ubi voluit d̄s dabit no in  
ubi forte noluit t̄ dep̄it nichil. In p̄  
c̄na m̄oem̄ fidelis f̄. p̄m̄ q̄ f̄m̄s tuis  
celaste t̄rticu q̄m̄c̄e absq̄ iudicia. r̄ab̄  
q̄ desidia. 2 m̄c̄e. desolat̄ credito talia.  
unde t̄ para. f̄c̄m̄q̄ dereliquo. Si m̄ta  
accip̄ta m̄ta da. Et 2 si modico 2 id̄m̄  
Et t̄m̄ qui i modico fidelis no e nec m̄  
m̄no totu da q̄ totu 2 repetend̄ es.  
n̄p̄ admoniss̄m̄. quadrates. f̄ sane q̄ h̄s  
no q̄ no h̄s. agēto eca. voca tue n̄q̄  
d̄c̄e n̄tut. Qd̄ e m̄q̄is. ut opa tua ub̄  
q̄sonat. v̄no v̄ba opib̄. ut f̄z pl̄ c̄ms